保護者の管様

平成24年 5月 15日

ながしい会代表  辻  健 章

校外奏員会代表 森  和 美

る見6月7月夕方パトロールのお知らせ
日時 5月 25日 (金)PM 5:15～

日時 6月 22日 (金)PM 5:15～

同時 7月 20日 (金)PM 5i15～

集合場所とパトロール地域が変わりました。

保護者の皆様|]よ、日頃より松外委員会の活動に軸 力いただきましてありがとうございます。
夕方Aトロー朋よ、指定の時間に集合場所に集まつてし唯だき、いくつかのコースに分かれて見回りし、遅くまで遊んでいる子どもたちに
帰宅を促します。時間は 20分 程度です。子どもたちの安全と地域の防犯のために、皆様のご参加を心よりお待ちしております。 ご
協力をお願い致します。

層住地城 集合培所

① ローレルスクエア/ライオンズ 管理棟ヨモンX88

②
Nシティ束、セボン

フローラルアベニュー
ハーモニーホール前

③
パークとルズ

Nシティ西
「長池小学校北J交曇点

④ 薦大沢ヒルズ、串営第 3団 壌 学牧正同そばの石垣の角

⑤
ファミール、レーベンス

お営第 2田地、長池西
f長池小学校百J女連点

下校晴パトロールにご協力くださし、r
下校時ノ辻口Tル は 毎週 ラ末曜 日 下 校時間

下校時′iトロータ閉ま低学年下被時間に合わせ、松外委員が横断歩道などit待機し、子どもたちの安全に気を観つてお
ります。皆様もぜひ斡 加くださぃ。

ご自分のお子されが下枚されたら鶴7で す。

ご都合のつく方は積極的にき参加下さい。
夕方パトロールの開始 30分前に雨が降つていたら中止とおります。
各自ご判断の上ご拳加下さい。

※今年度の夕方パトロー)陶日程は下記の通りです。
H24年 5/25・6/2をEコ/20・9/28・10/26“11/30(交則)・12/21
H21年 1/252/22・3/15・4/20

―ヽ★

★

′―